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4.5mm熔岩板

双面胶(≥2mm)

中性结构胶（≥2mm）

密封胶2mm

墙体

双面胶(≥2mm)

中性结构胶（≥2mm）

装饰条(工字型)

墙体

双面胶(≥2mm)

中性结构胶（≥2mm）

装饰条(T字型)

墙体

双面胶(≥2mm)

中性结构胶（≥2mm）

装饰条(U型)

墙体

4.5mm熔岩板

4.5mm熔岩板4.5mm熔岩板
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4.5mm熔岩板 双面胶

(≥2mm)

密封胶2mm 装饰条(工字型)

墙体

装饰条(T字型)

中性结构胶（≥2mm）

装饰条(U型)

双面胶(≥2mm)

4.5mm熔岩板

墙体

中性结构胶（≥2mm）

4.5mm熔岩板 双面胶

(≥2mm)

墙体

中性结构胶（≥2mm）

4.5mm熔岩板 双面胶

(≥2mm)

墙体

中性结构胶（≥2mm）
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4.5mm熔岩板
中性结构胶（≥2mm）

饰面窗收边

窗玻璃

饰面门套 饰面门扇

耐火板

耐火板4.5mm熔岩板4.5mm熔岩板

1:30

节点图7-8

7

88
13

熔

岩

板

安

装

方

案
二

ネ᭬䗯ᯯṾж

䰞᭬䗯ᯯṾж 䰞᭬䗯ᯯṾӂ

Drawing Title

Drawn By

Designed By

Scale

Notes

Checked By

Approved By

Issued For

2

4

6

7

8

5

3

First Print Date

9

A B C D E F G H I J K

9

8

7

6

5

4

3

2

1

A B C D E F G H I J K

1

䘏Գഴ㓮ૂ䇴䇗⡾ᵹᡶᴿθྸ

᷒⋗ᴿ䇴䇗ᐾҜ䶘䇮ਥθԱ֋

䜞࠼уᗍ㘱দȾᡶᴿ൞ഴ㓮㺞

⽰Ⲻተሮθᗻ亱൞⧦൰གྷਾૂ

θᒬфެԌ਺䞃ྍᐛ〃Ӛ↙ؤ

⍳䞃ਾԛ䱨ެ䇴༽਀䞃Ԭᖧଃ

㻻侦ࣕ㜳਀㗄㿸Ⱦᡶᴿഴ㓮ተ

ሮൽԛ㢸⛯䈜ഴѰ߼Ⱦ䘏ᕖഴ

㓮㾷৸㘹ਾੂⲺ䈜㓼䈪᱄ૂᶗ

Ԭ਀ѱ㾷䇴䇗ᯯṾθ㔉ᶺᯯṾ

ૂᡶᴿެԌ⴮ީഴ㓮⹊䈱�ྸ�

৕ൕᔰȽ⎾䱨Ƚグ䈹᳌䙐ㅿᐛ

ぁഴ㓮��↚䰪ਇ⧦Ա֋ᐤᔸθ

㄁঩䙐⸛ѐѱф䇴䇗ᯯԛᖻ䈹

᮪Ⱦ᯳ᐛެ䰪㤛ᴿԱ֋䠃㾷᭯

ࣞ�ྸ�ḽ儎䙖ශ㗄㿸ᓜȽࣕ㜳

ਇ⭕਎ौㅿ�θ᯳ᐛᯯ�ᴿ䍙

Ա�亱ᨆࢃ䙐⸛ѐѱф䇴䇗ᯯ

ᒬᖷᗍਂᯯੂᝅȾ

ౝ౭喟

ิ注喟

ԛᩦ䃝ᒂ ᦅ㺮 ᬒ᱌

ఫ㏥ऺ⼝喟

჎ᵥ喟

ᵎ䭌喟

䃫䃎喟

ఫ喟ݣ

℁Ҹ喟

䃫䃎䭣⃢喟

仃⁎ܧఫᬒ᱌喟

ఫत喟 䶢⴮喟

饰面门扇
耐火板4.5mm熔岩板

注胶阳角

4.5mm熔岩板



4.5mm熔岩板

墙体

双面胶(≥2mm)

中性结构胶（≥2mm）

地面

地面

墙体

4.5mm熔岩板

中性结构胶（≥2mm）

PVC踢脚板

七字收口条

1:30

节点图9

14

熔

岩

板

安

装

方

案
二

Drawing Title

Drawn By

Designed By

Scale

Notes

Checked By

Approved By

Issued For

2

4

6

7

8

5

3

First Print Date

9

A B C D E F G H I J K

9

8

7

6

5

4

3

2

1

A B C D E F G H I J K

1

䘏Գഴ㓮ૂ䇴䇗⡾ᵹᡶᴿθྸ

᷒⋗ᴿ䇴䇗ᐾҜ䶘䇮ਥθԱ֋

䜞࠼уᗍ㘱দȾᡶᴿ൞ഴ㓮㺞

⽰Ⲻተሮθᗻ亱൞⧦൰གྷਾૂ

θᒬфެԌ਺䞃ྍᐛ〃Ӛ↙ؤ

⍳䞃ਾԛ䱨ެ䇴༽਀䞃Ԭᖧଃ

㻻侦ࣕ㜳਀㗄㿸Ⱦᡶᴿഴ㓮ተ

ሮൽԛ㢸⛯䈜ഴѰ߼Ⱦ䘏ᕖഴ

㓮㾷৸㘹ਾੂⲺ䈜㓼䈪᱄ૂᶗ

Ԭ਀ѱ㾷䇴䇗ᯯṾθ㔉ᶺᯯṾ

ૂᡶᴿެԌ⴮ީഴ㓮⹊䈱�ྸ�

৕ൕᔰȽ⎾䱨Ƚグ䈹᳌䙐ㅿᐛ

ぁഴ㓮��↚䰪ਇ⧦Ա֋ᐤᔸθ

㄁঩䙐⸛ѐѱф䇴䇗ᯯԛᖻ䈹

᮪Ⱦ᯳ᐛެ䰪㤛ᴿԱ֋䠃㾷᭯

ࣞ�ྸ�ḽ儎䙖ශ㗄㿸ᓜȽࣕ㜳

ਇ⭕਎ौㅿ�θ᯳ᐛᯯ�ᴿ䍙

Ա�亱ᨆࢃ䙐⸛ѐѱф䇴䇗ᯯ

ᒬᖷᗍਂᯯੂᝅȾ

地౭喟

ิ∕喟

ԛᩦ䃝ᒂ ᦅ㺮 ᬒ᱌

ఫ㏥ऺ⼝喟

჎ᵥ喟

ᵎ䭌喟

䃫䃎喟

ఫ喟ݣ

℁Ҹ喟

䃫䃎䭣⃢喟

仃⁎ܧఫᬒ᱌喟

ఫत喟 䶢⴮喟

9䑘㝐᭬䗯ᯯṾӂ 9䑘㝐᭬䗯ᯯṾп

七字收口条



天花板

L型装饰条

墙体

天花板

天花板L型边龙骨

天花板

C型装饰条

4.5mm熔岩板

4.5mm熔岩板

4.5mm熔岩板

中性结构胶（≥2mm）

中性结构胶（≥2mm）

中性结构胶（≥2mm）

双面胶(≥2mm)

双面胶(≥2mm)

墙体

墙体

七字收口条

1:30

节点图10

熔

岩

板

安

装

方

案
二

Drawing Title

Drawn By

Designed By

Scale

Notes

Checked By

Approved By

Issued For

2

4

6

7

8

5

3

First Print Date

9

A B C D E F G H I J K

9

8

7

6

5

4

3

2

1

A B C D E F G H I J K

1

这份图纸和设计版权所有，如

果没有设计师书面许可，任何

部分不得翻印。所有在图纸表

示的尺寸，必须在现场复合和

修正，并与其他各配套工种交

洽配合以防其设备及配件影响

装饰功能及美观。所有图纸尺

寸均以节点详图为准。这张图

纸要参考合同的详细说明和条

件及主要设计方案，结构方案

和所有其他相关图纸研读(如:

原土建、消防、空调暖通等工

程图纸),此间发现任何差异，

立即通知业主与设计方以待调

整。施工其间若有任何重要改

动(如:标高造型美观度、功能

发生变化等)，施工方(有责

任)须提前通知业主与设计方

并征得双方同意。

ౝ౭喟

ิ∕喟

ԛᩦ䃝ᒂ ᦅ㺮 ᬒ᱌

ఫ㏥ऺ⼝喟

჎ᵥ喟

ᵎ䭌喟

䃫䃎喟

ఫ喟ݣ

℁Ҹ喟

䃫䃎䭣⃢喟

仃⁎ܧఫᬒ᱌喟

ఫत喟 䶢⴮喟

��天花收边方案二 ��
��

天花收边方案一 ��

天花收边方案三



Drawing Title

Drawn By

Designed By

Scale

Notes

Checked By

Approved By

Issued For

2

4

6

7

8

5

3

First Print Date

9

A B C D E F G H I J K

9

8

7

6

5

4

3

2

1

A B C D E F G H I J K

1

这份图纸和设计版权所有，如

果没有设计师书面许可，任何

部分不得翻印。所有在图纸表

示的尺寸，必须在现场复合和

修正，并与其他各配套工种交

洽配合以防其设备及配件影响

装饰功能及美观。所有图纸尺

寸均以节点详图为准。这张图

纸要参考合同的详细说明和条

件及主要设计方案，结构方案

和所有其他相关图纸研读(如:

原土建、消防、空调暖通等工

程图纸),此间发现任何差异，

立即通知业主与设计方以待调

整。施工其间若有任何重要改

动(如:标高造型美观度、功能

发生变化等)，施工方(有责

任)须提前通知业主与设计方

并征得双方同意。

地址：

备注：

修改记录 摘要 日期

图纸名称：

审核：

校队：

设计：

制图：

比例：

设计阶段：

首次出图日期：

图号： 页码：

᣿ᏔႁѺఈ㻿ٵᐭ
��NN⮱ళႁ

粘合剂涂抹图示

̭㝙ᗲۢ 䓦㑅Ҭ⩕Ⱑ㏬⊯៦

䘕Ҭ⩕∏ᒏ⊯៦ڲ 䘕Ҭ⩕∏ᒏ⊯៦ڲ

䓦㑅Ҭ⩕Ⱑ㏬⊯៦Წᱽ㷮ܴ

Წᱽᐭႁ 䓦㑅Ҭ⩕
Ⱑ㏬⊯៦

⩕䘕Ҭڲ
∏ᒏ⊯៦

ᐭႁ䘕ܳᩫ๔图

开孔安装方案

说明

熔岩板（背面）

双面胶带

胶合剂

ᐭႁ䘕ܳᩫ๔图

Წᱽᐭႁ
���NN⛁ᇖᲬ

熔

岩

板

安

装

方

案
二

1:30

开孔示意图

��


	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）01
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）02
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）03
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）04
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）05
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）06
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）07
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）08
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）09
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）10
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）11
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）12
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）13
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）14
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）15
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）16
	PoliLam 4.5mm熔岩板安装方案二（干贴墙面）17



